

Предлагаемые к установлению тарифы на услуги по передаче электрической энергии для взаиморасчетов между ООО "ЗЕФС-ЭНЕРГО" и ОАО "МРСК Центра и Приволжья" - филиал "Нижновэнерго":

Год	1 полугодие			2 полугодие		
	Двухставочный тариф		Одноставочный тариф, руб./МВт.ч	Двухставочный тариф		Одноставочный тариф, руб./МВт.ч
	Ставка за содержание электрических сетей	Ставка на оплату технологического расхода (потерь)		Ставка за содержание электрических сетей	Ставка на оплату технологического расхода (потерь)	
	руб./МВт в месяц	руб./МВт.ч		руб./МВт в месяц	руб./МВт.ч	
2015	234 604,97	161,53		1 024,26	234 604,97	
2016	236 091,95	184,15	1 052,34	236 091,95	184,15	1 052,34
2017	236 903,03	209,93	1 081,10	236 903,03	209,93	1 081,10
2018	237 394,36	239,32	1 112,30	237 394,36	239,32	1 112,30
2019	237 828,49	272,82	1 147,40	237 828,49	272,82	1 147,40

Предлагаемая к установлению НВВ ООО "ЗЕФС-ЭНЕРГО" на долгосрочный период регулирования (без учета оплаты потерь):

Год	НВВ без учета оплаты потерь	
	тыс.руб.	
2015	451 229,81	
2016	454 089,81	
2017	455 649,81	
2018	456 594,81	
2019	457 429,81	

Предлагаемые к установлению долгосрочные параметры регулирования для территориальных сетевых организаций, в отношении которых тарифы на услуги по передаче электрической энергии устанавливаются на основе долгосрочных параметров регулирования деятельности территориальных сетевых организаций:

Год	Базовый уровень подконтрольных расходов	Индекс эффективности подконтрольных расходов	Коэффициент эластичности подконтрольных расходов по количеству активов	Максимальная возможная корректировка необходимой валовой выручки, осуществляемая с учетом достижения установленного уровня надежности и	Величина технологического расхода (потерь) электрической энергии	Уровень надежности реализуемых товаров (услуг)	Уровень качества реализуемых товаров (услуг)	
							Уровень качества осуществляемого технологического присоединения	Уровень качества обслуживания потребителей услуг территориальными сетевыми организациями
	млн. руб.	%	%	%	%			
2015	259 046,00	1	0,75	2	7,01	0	1	1,0102
2016	279 769,68	1	0,75	2	7,01	0	1	1,0102
2017	302 151,25	1	0,75	2	7,01	0	1	1,0102
2018	326 323,35	1	0,75	2	7,01	0	1	1,0102
2019	352 429,22	1	0,75	2	7,01	0	1	1,0102